
UCHWALA Nr 104/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej 

Na podstawie art.11 b ust. l ustawy z dnia l O kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 687 z późn. zm. 1) oraz § 59 ust. 2 Statutu Powiatu Toruńskiego przyjętego Uchwałą Nr 
XXII/178/01 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 sierpnia 2001 r. w sprawie zmian w 
Statucie Powiatu Toruńskiego oraz przyjęcia tekstu jednolitego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 
2002 r. Nr 33, poz. 607 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie wniosek złożony przez Wójta Gminy w 
Wielkiej Nieszawce, dotyczący budowy ulicy Kalinowej w Małej Nieszawce, na działkach o 
numerach geod. 26/5, 26/19, 26/30 w obrębie Mała Nieszawka, gm. Wielka Nieszawka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

posiedzenia 
'ski 

1 Zmiany tekstu j ednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 40, z 2015 r. poz. 12 11 oraz 
poz. 1590 
2 

Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2003 r. Nr I 02, poz. 1480, z 20 I O r. Nr 

215, poz. 3002, z 20 11 r. Nr 213, poz. 1974, z 2014 r. poz. I 805. 


